
OBEC TROJANOVICE
74401 TROJANOVICE 210

Usnesení z 13. zasedámZasíuBÍtelsty^obce TroJanovice konaného dne 26. 10. 2020

13/1
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje finanční podporu ve výši 15 tis. Ke na vydáni knihy
o vystěhovalectví z českých zemi do Brazílie v 19. století s podmínkou, že vypracuje panel
v Památníku bratři Strnadlů a Jana Knebla na téma "Vystěhovalectvi Trojanovjanů
do Brazílie".

13/2
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje pronájem části pozemku p. Ď. 3548/3
v k. ú. Trojanovice dle schválené grafické přílohy záměru pronájmu, za cenu 2. 500, - Kc/rok,
s výpovědní dobou 3 měsíce.

13/3
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízení věcného břemene pro vedeni kanalizační
přípojky v obecním pozemku p. 6. 2081/2 a 2081/6 pro pozemek p. 6. st. 979 a pozemek
p, c. 2081/4 vše v k. ú Trojanovice. Platbu a podmínky určuje směrnice 6. 1/2014.

13/4
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízeni věcného břemene sjezdu a příjezdu
k pozemku p. é. 2055/9, který vznikl odměřeni dle geometrického plánu č. 4148-48/2020,
v pozemku p. č. 2051/6 a 3571/1 vše v k. ú. Trojanovice. Podmínkou zřízení věcného břemene
je, že pozemek bude nadále veřejným pozemkem, který nebude oplocen a bude veřejně
přístupný. Dále obec Trojanovice bude moci do tohoto pozemku umístit a udržovat bez
souhlasu oprávněné strany jakékoliv inženýrské sítě.

13/5
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízeni věcného břemene pro přípojku nízkého
napětí pro novostavbu na p. č. 2774/7 a 2773/6 v obecním pozemku p. č. 3531/1 a p. č. 2834
vše v k. ú Trojanovice. Tímto se rusi usneseni é. 7/3 ze dne 21. 10. 2019. Platbu a podmínky
určuje směrnice č. 1/2014.

13/6
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízeni věcného břemene pro podzemní vedeni
elektro přípojky v obecním pozemku p. 6. 1377/6 pro pozemek p. 6. 1377/15 vše
v k. ú Trojanovice. Podmínku Je vedeni přípojky v komunikaci protlakem. Platbu a ostatní
podmínky určuje směrnice 6. 1/2014.

13/7
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Smlouvu o vzájemné spolupráci pro oblast
sociálních služeb s městem Frenštát pod Radhoštěm, viz příloha č. 1

13/8
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje vypracováni projektové dokumentace objektu
Koksař ve variantě realizace bytů s tržnim nájemným v možné kombinaci s pečovatelskými
byty. Dále schvaluje podání žádosti na dotaci z ministerstva financi na realizaci tohoto projektu.



13/9
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje v rámci dotacního programu "Podpora rozvoje cykloturistiky
v Moravskoslezském kraji pro rok 2019+".

13/10
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Smlouvu o poskytnuti finančního daru ve výši
100. 000, - K6 do Fondu Pustevny, který je ve správě obce Prostřední Bečva.

13/11
Zastupitelstvo obce Trojanovice požaduje zaplacení příspěvku 1% z tržeb společnosti
Beskydská panoramata s. r. o. za rok 2019 do fondu Pustevny, jak bylo stanoveno
ve Stanovisku za obec Trojanovice a pověřuje starostu obce Trojanovice vymáháním této
pohledávky.

13/12
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku 6. 1/2020 o místním
poplatku za užívání veřejného prostranství.

13/13
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje věcná břemena a služebnost ve prospěch obce
Trojanovice v pozemcích fyzických a právnických osob pro budoucí cyklistickou a pěší stezku
podél řeky Lomná, podél komunikace Solárka a na Pinduli, dále na vedeni vodovodních a
kanalizačních šiti, a pověřuje starostu obce Trojanovice k uzavírání smluv na věcná břemena
potřebných pozemků, které budou chtít majitelé pozemků zabřemenit do celkové výše
jednorázové úplaty 10. 000, - Ke.

13/14
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje smlouvy o dílo na komplexní přípravu dotaci
a administraci dotací s firmou Expra z. ú. na projekty Workout hřiště v obci Trojanovice,
Stavební údržba mostu ev. č. TR-07-M přes potok Malý Škaredý v obci Trojanovice,
Rekonstrukce obecního úřadu v obci Trojanovice.

13/15
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje finanční podporu ZO Českého svazu včelařů
pouze ve výši požadovaného příspěvku 2. 000, - Kč.

Mgr. Jiří Novotný v. r.
starosta obce

Mgr. Ivana Vrtalová v. r.
místostarostka obce


